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Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.09.2024 г.
	
	№ 388-п


О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 17.05.2024 № 190-п «Об утверждении программы пассажирских перевозок речным транспортом в навигационный период в г. Игарке по маршруту «Город-Остров-Город» на 2024 год»
На основании постановления администрации города Игарки от 17.05.2024 № 189-п «Об утверждении Порядка и условий предоставлении субсидии на возмещение недополученных доходов, возникающих в связи с государственным регулированием тарифов на перевозку пассажиров речным транспортом в навигационный период в г. Игарке по маршруту «Город-Остров-Город»», в связи с уменьшением периода осуществления перевозки пассажиров речным транспортом в навигационный период в г. Игарке по маршруту «Город-Остров-Город», связанных с затором в протоке Игарской р. Енисей 13 и 14 июня 2024 года, руководствуясь статьями 6, 25, 26, 34, 35 Устава муниципального образования городского поселения город Игарка Туруханского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Игарки от 17.05.2024 №190-п «Об утверждении программы пассажирских перевозок речным транспортом в навигационный период в г. Игарке по маршруту «Город-Остров-Город» на 2024 год», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по обеспечению деятельности и делопроизводству администрации города разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Игарки www.igarkacity.info.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости», и применяется к правоотношениям, возникшим с 13 июня 2024 года.

Глава города





                                   И.М. Евсеева
Исмиханова Ксения Петровна
(39172)2-25-60

Приложение 

к постановлению администрации

города Игарки

от 30.09.2024 № 388-п

Программа пассажирских перевозок
речным транспортом в навигационный период в г. Игарке по маршруту «Город-Остров-Город» на 2024 год

	Маршрут
	Тип судна
	Пассажиро-вместимость судна, чел.
	Протяженность маршрута, км.
	Периодичность пассажирских перевозок речным транспортом в навигационный период 
	Планируемое количество рейсов судна по расписанию в период эксплуатации с 15 июня по 20 октября

	
	
	
	
	
	итого
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь

	«Город-Остров-Город»
	Грузопассажирский паром 
	60
	0,7
	согласно утвержденному расписанию
	1188
	148
	294
	294
	274
	178


